

4-974946	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-974946	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовый департамент</i>																						
6-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел финансового планирования и контроля</i>																						
7-974946	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент методологии Дирекция по 223-ФЗ и Коммерческим закупкам</i>																						
8-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция технической поддержки и информационной безопасности</i>																						
	<i>Отдел информационной безопасности</i>																						
9-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по работе с персоналом</i>																						
	<i>Отдел подбора и адаптации</i>																						
10-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция развития продуктов и сервисов</i>																						
11-974946	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел системного и бизнес анализа</i>																						
12-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления сервисами</i>																						
13-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-974946	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-974946	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по развитию бизнеса</i>																						
16-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17-974946	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция специализированной электронной торговой площадки</i>																						
	<i>Департамент 44-ФЗ</i>																						
18-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел проведения закрытых электронных процедур</i>																						
19-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент 223-ФЗ</i>																						
20-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел проведения закрытых конкурентных закупок</i>																						
21-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент развития</i>																						
22-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент средств защиты информации</i>																						
23-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сетевой инфраструктуры</i>																						
24-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент информационной безопасности</i>																						
25-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения режима</i>																						
26-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция государственного заказа</i>																						
	<i>Департамент по работе с заказчиками</i>																						
27-974946	Менеджер по сопровождению заказчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент электронной коммерции</i>																						
28-974946	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Дирекция технической поддержки и информационной безопасности</i>																						
	<i>Отдел системного администрирования</i>																						
29-974946	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционная дирекция</i>																						
	<i>Группа автоматизированного распознавания документов</i>																						
30-974946	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Чебоксары (428003 г. Чебоксары, Московский просп., д. 38/4, офис 213)																						
	<i>Дирекция реализации имущества</i>																						
31-974946	Директор дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент продаж коммерческого и другого имущества</i>																						
	<i>Отдел привлечения клиентов</i>																						
32-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-974946	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-974946	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения клиентов</i>																						
35-974946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовый департамент</i>																						
	<i>Отдел коммерческого учета и казначейских операций</i>																						
36-974946	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-974946	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по работе с поставщиками</i>																						
	<i>Отдел продаж</i>																						
38-974946	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Генеральный директор</u> (должность)	<u>Подпись</u> (подпись)	<u>Загидуллин М. Р.</u> (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
--	-----------------------------	-------------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Директор по персоналу</u> (должность)	<u>Подпись</u> (подпись)	<u>Кузнецова А. Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
---	-----------------------------	------------------------------------	-----------------------------

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	<u>Подпись</u> (подпись)	<u>Кудашева Е. А.</u> (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
--	-----------------------------	-----------------------------------	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>482</u> (№ в реестре экспертов)	<u>Подпись</u> (подпись)	<u>Уланова О.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>05.07.2024</u> (дата)
---------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------	-----------------------------